Nordbayern | Sommer 2024
Madchen 15 Nordliga 2 Gr. 429

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

nordbayern@btyv.de

TSV Altenfurt (06007)

Anlage
Hermann-Kolb-Str. 55b, 90475 Nirnberg
G +49 911 83 03 673 tennis@tsvaltenfurt.de

Hallenadresse
Hermann-Kolb-Str 55b, 90475 Nirnberg
G 0911 81 03 677 m 0171-8113870 tennishalle@tsvaltenfurt.de

Sportwart/in
Simkovic, Peter
T 0171/2857243 simpet2@web.de

Jugendwart/in

Wilhelmi, Patrick

T +49 (172) 10 97 49 2 patrick.wilhelmi@freenet.de
Schiedsrichterobmann

Reischl, Mike
T 0151 65063356 mike.reischi@tsvaltenfurt.de
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Madchen 15 (4er) | Nordliga 2

MF: Amelie Weigel; T 015111609471

Ra. Vj.
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Name

Kuchynka, Alissa
Wilhelmi, Amelie
Neurath, Marie

(SG mit TF Grun-Weil3 Furth)

Altmann, Amelie
Fortsch, Ella

Klug, Karina

Lutz, Daria

Weigel, Amelie
Koller, Valentina
Pdhmerer, Charlotte
Foht, Elisabeth
Gauf, Lina

Geisler, Marie
Kdgler, Fenja

Fenk, Felicitas
Eichmann, Sophia
Schneider, Anna
Engelhardt, Paula
Laake, Anne
Hofmann, Lara-Marie
Berenz, Emilia
Wittmann, Maxima Lucia
Picon Paredes, Laura
Wolf, Emilia

Gaul, Lotte

* kein Mitgliedsstaat der EU

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat. ID-Nr. LK

GER 21053185 LK5,9
GER 20950467 LK7,2
GER 20954333 LK9,4

GER 21100855 LK13,6
GER 20950601 LK15,4
GER 21300804 LK17,6
GER 21101050 LK20,9
GER 21100110 LK21,4
GER 21300723 LK21,6
GER 21204226 LK22,2
GER 21106010 LK22,1
GER 21055378 LK24,3
GER 20956792 LK24,8
GER 20959297 LK24,9
GER 21401242
GER 21500250
GER 21402547
GER 21404908
GER 20965465 LK25,0
GER 20965464 LK25,0
GER 21111454 LK25,0
GER 21210073 LK25,0
GER 21111455 LK25,0
GER 21205675 LK24,8
GER 21202204 LK24,8

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI



Nordbayern | Sommer 2024
Madchen 15 Nordliga 2 Gr. 429

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

nordbayern@btv.de

TC Sportpark NW Furth (06014)

Anlage
Am Schallerseck 35, 90765 Firth
G 0911 9364690

Hallenadresse
Am Schallerseck 35, 90765 Furth
G 09119364690

Sportwart/in
Hoghe, Marcel
T 01712720163 mrrandysugar@gmail.com

Jugendwart/in
Klaus, Gerald
T 0162 5488362 gerald_klaus73@web.de
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Madchen 15 (4er) | Nordliga 2
MF: Milla Liegat
m 01728181512

Ra. Vj.
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Name
Weidinger, Mia

(SG mit TF Grun-Weif3 Furth)

Liegat, Milla
Gartner, Alexa
Fritz, Lisa
MoRburger, Elisa
Meyer, Marina
Lehning, Helena
Latteier, Valentina
Tischler, Mariella
Catana-Felser, Mathilda
Besten, Nora
Schiick, Holly
MoRburger, Laura

* kein Mitgliedsstaat der EU

&

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat. ID-Nr.
GER 20952526

GER 21105123
GER 21104264
GER 21106692
GER 21107931
GER 20964910
GER 21110833
GER 21105124
GER 21061669
GER 21209315
GER 21108837
GER 21105125
GER 21308474

LK DR
LK20,9

LK21,7
LK22,0
LK24,1
LK25,0
LK24,5
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK24,5
LK25,0
LK25,0
LK25,0

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI



Nordbayern | Sommer 2024
Madchen 15 Nordliga 2 Gr. 429

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

nordbayern@btv.de
TSV Johannis Nurnberg (06139)

Anlage
Zeisigweg 86, 90425 Nirnberg
tennis@johannis1883.de

Sportwart/in
Meidenbauer, Norbert
T 0157 39319621 norbert.meidenbauer@uk-erlangen.de

Jugendwart/in

Wagner, Christina

T 091192396002 christina.wagner75@gmx.de
Schiedsrichterobmann

Grassme, Ute
T 0162 2612496 utejul@web.de
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Madchen 15 (4er) | Nordliga 2

MF: Josefine Steinbauer
m 01773731263; simone.meindl@gmx.net

Ra. Vj.
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Name

Ugurlu, Alara
Dubecz, Sara
Steinbauer, Josefine
Bajic’, Victoria
Maisch, Zelia
Roche, Helene
Rauscher, Lara
Durbeck, Emmi
Homm, Clara

Soldo, Maria

Mdiller, Anna-Lena
Imendorffer, Mia
Schacht, Johanna
Steinbauer, Franziska
Mensing, Ida
Cardos, Arissa
Fister, Matilda
Soldo, Laetitia

Gurt, Greta Helene

* kein Mitgliedsstaat der EU

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
HUN
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

20961290
21056526
21056235
21109792
21104096
21107888
21062199
21109793
21063798
21110847
21208285
21205831
21208229
21402362
21207907
21300992
21210261
21308928
21404898

LK DR
LK22,8
LK23,7
LK24,4
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK24,5
LK24,7
LK25,0
LK25,0
LK25,0

LK25,0
LK24,4
LK25,0
LK25,0

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI



Nordbayern | Sommer 2024
Madchen 15 Nordliga 2 Gr. 429

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

nordbayern@btv.de
NHTC Ndrnberg (06142)

Anlage
Siedlerstr. 111, 90480 Nurnberg
G 0911 5430202 F 0911 5434887 geschaeftsstelle@nhtc.de

Hallenadresse
Siedlerstral3e 111, 90480 Nirnberg

Sportwart/in
Koltai, lvan Kalmann
T 0173 3758450 ivan.k.koltai@t-online.de

Jugendwart/in

Bluhm, Manuela

T 01751238108 manuela.bluhm@nhtc.de
Schiedsrichterobmann

Bluhm, Manuela
T 01751238108 manuela.bluhm@nhtc.de
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Madchen 15 (4er) | Nordliga 2
MF: Lola Hitschfel Capella
m 0176 32009073; kontakt@die-feine-heimat.de

Ra. Vj.

11
2 N
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Name

Ozvacic, Ellis-Nives
Franz, Helena

(SG mit CaM Nirnberg)
Hitschfel Capella, Lola
Giebe, Liv Greta
Elberg, Elisabeth
Stingl, Magdalena Fee
Stingl, Mathilda Rose

11 Schober, Anna

Brandstetter, Sophie

10 12 Hirth, Finja

11 N
12 N
* kein

Thieg, Cosima
Bauer, Greta
Mitgliedsstaat der EU

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.
20956373
21300206

21052425
21107965
20964924
20956675
21102029
21062884
21208333
21110252
21210405
20952384

LK DR
LK14,5
LK18,9

LK20,3
LK22,4
LK23,4
LK24,8
LK24,9
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK24,0
LK24,8

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI



Nordbayern | Sommer 2024
Madchen 15 Nordliga 2 Gr. 429

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

nordbayern@btv.de

TC Noris WB Nurnberg (06143)

Anlage
Georg-Buchner-Str. 4, 90411 Nirnberg
G 0911 514697 info@tc-noris.de

Hallenadresse
Georg-Buchner-Str. 4, 90411 Nirnberg
G 0911 514697 info@tc-noris.de

Sportwart/in
Eibner, Alexander
T 0163 7337070 F 0911 3932094 btv@eibner.info

Jugendwart/in

Kaufmann, Marian

T 0151 43 22 97 70 mariankaufmann@gmx.de
Schiedsrichterobmann

Eibner, Alexander
T 0163 7337070 F 0911 3932094 btv@eibner.info

&> DUNLOP
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Madchen 15 (4er) | Nordliga 2
MF: Dragana Tumara
m 0151 43 22 97 70; mariankaufmann@gmx.de

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr.

1 N Simon, Marie GER 21060434
2 N Tumara, Dragana GER 21056514
3 N Kuppers, Lisa GER 20958389
4 N Geise, Leona GER 20958292
5 N Chevalier, Laura Marie GER 21056337
6 N Hanika, Nyx GER 21102151
7 N Balaci, Isabella GER 21205960
8 N Geise, Saskia GER 21303239
9 N Pillariseti, Sunidhi GER 21109841
10 N Schraudolf, Sina GER 21205134
11 N Wegener, Marlene GER 21404332
12 N Dokic, Nova GER 21983064
13 N Arabackyj, Lena GER 21209742
14 N Bergmann, Luise GER 21306214
15 N Dassler, Olivia GER 21406941
16 N Grittner, Elise GER 21504078
17 N Dojkov Martinez, Dalia GER 21800618
18 N Dokic, Evangelina GER 21700789
19 N Plate, Elisabeth GER 21308789
20 N Wolf, Ida GER 21303238
21 N Kayaoglu, Erin GER 21301667
22 N Aumdiller, Paula GER 21209348
23 N Scheibner, Juna-Marie GER 21208312
24 N Steinbach, Ava-Lina GER 21064426
25 N Vaask, Ariane GER 21306245

* kein Mitgliedsstaat der EU

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

LK DR
LK19,9
LK21,8
LK22,9
LK23,8
LK24,7
LK23,3
LK24,0
LK24,4
LK24,3
LK24,9

LK24,0
LK24,4

LK24,0
LK24,4
LK24,4
LK24,5
LK24,8
LK24,0
LK24,4

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI



Nordbayern | Sommer 2024
Madchen 15 Nordliga 2 Gr. 429

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

nordbayern@btv.de
Post SV Nurnberg (06151)

Anlage
Ziegenstr. 110, 90482 Nurnberg
abteilungsleiter@tennis-im-postsv.de

Hallenadresse
Daimlerstr. 71, 90441 Nurnberg

Sportwart/in
Zwingel, Bernd
T 0911 541003 F 0911 5482929 zwingel@proh.de

Jugendwart/in
Turbanisch, Bernd
T 0151 27028075 bernd.turbanisch@t-online.de

Schiedsrichterobmann
Turbanisch, Bernd
T 0151 27028075 bernd.turbanisch@t-online.de

&> DUNLOP
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Madchen 15 (4er) | Nordliga 2
MF: Laetitia Ritt
m +49 1515 9486742; julia.ritt@gmx.de

Ra. Vj.
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Name

Pflaum, Elina

Ritt, Laetitia
Pucher, Anna
Casino, Carolina
Wolfel, Laura
Breivogel, Anni
Pomerancev, Kiara
Léttner, Sophia
Briining, Marlene
(SG mit TC Buckenhof)
Bergelt, Lena
Fischer, Carla
Fimpel, Lene

(SG mit TC Buckenhof)
Hofmann, Lucia
Bschirrer, Elisa
Zabert, Emilia
Fohring, Antonia
Schiitt, Joana
Schiitt, Viola

* kein Mitgliedsstaat der EU

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

21103947
21110843
21064676
20965773
21050805
20965775
21054427
21111782
21064689

20965774
20965777
21064688

21056401
21305305
21064677
20965776
20965778
21309174

LK DR
LK25,0
LK22,2
LK25,0
LK25,0
LK24,8
LK25,0
LK24,8
LK25,0
LK25,0

LK25,0
LK25,0
LK25,0

LK24,8
LK24,4
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI



Nordbayern | Sommer 2024
Madchen 15 Nordliga 2 Gr. 429

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

nordbayern@btv.de
NHTC Ndrnberg (06142)

Anlage
Siedlerstr. 111, 90480 Nurnberg
G 0911 5430202 F 0911 5434887 geschaeftsstelle@nhtc.de

Hallenadresse
Siedlerstral3e 111, 90480 Nirnberg

Sportwart/in
Koltai, lvan Kalmann
T 0173 3758450 ivan.k.koltai@t-online.de

Jugendwart/in

Bluhm, Manuela

T 01751238108 manuela.bluhm@nhtc.de
Schiedsrichterobmann

Bluhm, Manuela
T 01751238108 manuela.bluhm@nhtc.de
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Madchen 15 Il (4er) | Nordliga 2

MF: Elisabeth Elberg; T 0911 54 44 28 44
elisabeth@elberg.cc

Ra. Vj.

11
2 N

© 00 NO 01l bW

Name

Ozvacic, Ellis-Nives
Franz, Helena

(SG mit CaM Nirnberg)
Hitschfel Capella, Lola
Giebe, Liv Greta
Elberg, Elisabeth
Stingl, Magdalena Fee
Stingl, Mathilda Rose

11 Schober, Anna

Brandstetter, Sophie

10 12 Hirth, Finja

11 N
12 N
* kein

Thieg, Cosima
Bauer, Greta
Mitgliedsstaat der EU

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.
20956373
21300206

21052425
21107965
20964924
20956675
21102029
21062884
21208333
21110252
21210405
20952384

LK DR
LK14,5
LK18,9

LK20,3
LK22,4
LK23,4
LK24,8
LK24,9
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK24,0
LK24,8

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI



Nordbayern | Sommer 2024
Madchen 15 Nordliga 2 Gr. 429

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

nordbayern%btv.de
TC Wachendorf (06206)

Anlage
Firther Str.47, 90556 Wachendorf
m.hertlein@uvex.de

Sportwart/in
Hertlein, Michael
T 0175 2922357 F 0911 7659899 m.hertlein@uvex.de

Jugendwart/in
Bokr, Franz
T 0172 8138081 bokr.franz@gmx.de

Schiedsrichterobmann
Bokr, Franz
T 0172 8138081 bokr.franz@gmx.de

&> DUNLOP
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Madchen 15 Il (4er) | Nordliga 2
MF: Elena Fetkother
m 0171 2636227, jf.trans@hotmail.de

Ra.Vj. Name
1 N Bauer, Marie

Nat. ID-Nr.
GER 21050605

(SG mit ESV Flugelrad Nirnberg)

2 N Nedvidek, Sarah

GER 20954386

(SG mit ESV Flugelrad Nirnberg)

3 N Letzkus, Mara

GER 21100616

(SG mit ESV Flugelrad Nirnberg)

4 N Winning, Emilia

GER 20950807

(SG mit ESV Flugelrad Nirnberg)

5 N Heilberger, Carina

GER 21050231

(SG mit ESV Flugelrad Nirnberg)

6 11 Baresel, Milla
7 N Schneider, Aurelia

GER 21100932
GER 20953416

(SG mit ESV Flugelrad Nirnberg)

8 13 Karlin, Nadja
9 N Yanar, Mina

GER 21052539
GER 21050638

(SG mit ESV Flugelrad Nirnberg)

10 N Chudnovska, Mia

GER 21056108

(SG mit ESV Flugelrad Nirnberg)

11 18 Fetkother, Elena
12 23 Lang, Katharina
13 N Nerrlich, Amelie

GER 21052149
GER 21050790
GER 21400171

(SG mit ESV Flugelrad Nirnberg)

14 N Bachhuber, Leni

GER 21201921

(SG mit ESV Flugelrad Nirnberg)

15 N Artemev, Anna

GER 21209313

(SG mit ESV Flugelrad Nirnberg)

16 21 Groétsch, Hannah
17 20 Kohler, Jara

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

GER 21102092
GER 21200858

LK DR
LK8,4

LK11,4

LK11,6

LK12,5

LK15,2

LK15,9
LK16,8

LK19,8
LK20,8

LK22,6

LK22,8
LK23,7

LK22,9

LK23,8

LK23,6
LK23,9

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK DR

18 N Nerrlich, Ida GER 21050945 LK24,1
(SG mit ESV Flugelrad Nirnberg)

* kein Mitgliedsstaat der EU

KGN <2 GENERALI



